
ZARZĄDZENIE NR 123/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Wejherowo: 

1) Panią Emilię Głogowską – Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich; 

2) Panią Bożenę Soitz – Inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych;do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6D5741-56D9-4CB1-A60B-C8E1FA4A87E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


